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Ferie zimowe to czas odpoczynku i relaksu dla dzieci i uczniów, ale to również okres, gdy do akcji wkraczają
budowlańcy, aby wykonać najpotrzebniejsze remonty. Co roku Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie
realizuje kilkaset zadań remontowych.

Szczyt prac remontowych przypada zawsze na okres wakacyjny, ale część z nich jest realizowana
także w czasie zimowej przerwy w nauczaniu. Przeważnie są to te zadania, których wykonanie jest
możliwe w trakcie zaledwie dwóch tygodni, tak, by nie kolidowały z prowadzonymi zajęciami.

W czasie tegorocznych ferii zimowych wykonano szereg zadań remontowych, m.in. w Szkole
Podstawowej nr 104 na os. Wysokim wyremontowano posadzkę, w Szkole Podstawowej nr 101
na os. Jagiellońskim wymalowano sale lekcyjne, w Szkole Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi nr 3 przy ul. Topolowej wykonano remont podłóg. Zmieniło się również pierwsze
piętro w Szkole Podstawowej nr 100 na os. Albertyńskim, gdzie wymieniono drzwi do sal
lekcyjnych, a w Szkole Podstawowej nr 92 na os. Strusia wymieniono posadzkę w jednej z klas.
Natomiast Szkoła Podstawowa nr 78 przy ul. Jaskrowej zyskała nowe wykładziny w salach
lekcyjnych oraz odświeżono tam ściany, a w Szkole Podstawowej nr 86 na os. Jagiellońskim 18
wymieniono kilka par drzwi do sali gimnastycznej. Z kolei uczniowie Szkoły Podstawowej nr 111
przy ul. Bieżanowskiej po feriach zastaną odmalowane klatki schodowe i korytarze.

Przykłady zadań pokazują, że potrzeby remontowe nadal są znaczne, a ich realizacja bardzo ważna z
perspektywy przedszkoli i szkół. Kulminacja prac remontowych przypadać będzie na okres od czerwca
do września. Wtedy wykonanych zostanie większość prac remontowych zaplanowanych na 2023 rok.

W 2023 roku Gmina Miejska Kraków przeznaczy na zadania remontowe w oświacie ponad 32 mln zł (w
tym około 11 mln zł zgodnie z kompetencjami rad dzielnic). Będą to środki pochodzące w całości z
budżetu miasta.
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